voluntariamente el ingeniero Javier Guerrero Lenthall, portador de la cédula de 

ciudadanía número 1705653481, quien Cede el 49,83368% de los derechos y 

obligaciones de las acciones que posee en la empresa Timesharing S.A., cuyo 

monto asciende a $119.999,00 (ciento diecinueve mil novecientos noventa y 

nueve) dólares de los estados unidos de Norteamérica, en favor del ingeniero 

Pedro Gilberto Bustos Quiñonez, portador de la cédula de ciudadanía número 

0801896721. 

Se autoriza al Representante Legal de la empresa Timesharing S.A., que realice 

los trámites y registros legales para perfeccionar ésta cesión ante la